CÂMARA

MUNICIPAL DE
BELO

HORIZONTE

PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO/IMPUGNAÇÂO

DADOS DA LICITAÇÂO

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico 07/2019              PROTOCOLO GERAL: 4231/2018

OBJETO: Disponibilização, instalação e configuração do link de internet com capacidade de
tráfego real de dados de no mínimo 350 Mpbs.

DADOS DO CONSULENTE/IMPUGNANTE

NOME: American Tower do Brasil – Comunicação e Multimídia Ltda (ATC)
CNPJ: 30.532.887/0001-91

DADOS DA CONSULTA/IMPUGNAÇÂO

MEIO DE PROTOCOLO: via e-mail

DATA: 16/05/2019

CONTEÚDO DA CONSULTA/IMPUGNAÇÂO

Prezados, boa noite!

Segue em anexo pedido de esclarecimentos para apreciação.

Estou à disposição.

Atenciosamente,

VIDE ANEXO

CONTEÚDO DA RESPOSTA

Prezado(a) licitante:

Agradecemos seu contato.

Quanto aos esclarecimentos solicitados temos a informar:

1) De acordo com a descrição completa do objeto constante do termo de referência,
os serviços de acesso à Internet a que se referem os Itens I e II possuem
especificações técnicas idênticas. Portanto, para que sejam contratados dois links
de internet de operadoras diferentes cada operadora só poderá ser declarada
vencedora para um único item.

2) O Pregão Eletrônico Nº 07/2019 não prevê apresentação de garantia.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação
Câmara Municipal de Belo Horizonte

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner